ipsarum cellarum utilitas postulaverit, exinde amrao-

vere vel ibidem ponere sine alicujus contradictione.

Sane siquis vobis et monasterio vestro possessionem ali-

quam vel aliud beneficium rationabiliter conferre voluerit

ejus concessionem nuUus ausu temerario impedire pr^-

sumat. Decernimus ergo ut nulli omnino hominum
liceat banc paginam nostrae constitutionis infringere,

vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc
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attemptare prsesumpserit, indignationem omnipotentis A.D, lies.

Dei et beatoruni Petri et Paiili Apostolorum Ejus

se noverit incursiirum.

Data Laterani viii. idus Aprilis, pontifieatus nostri

anno primo.

34.

Quod licet ahhatl henedictionem dare et vestimentaf.iosb.

sacerdotcdia benedicere.

Clemens episcopus, servus servorum Dei, dilectis Letter of..... . . P. Clement
filiis Garino abbati et fratribus Sancti Albani salutem jfi.^ graut-

et Apostolicam benedictionem. 1°^ pnvi-

T-N

.

. . T . . leges to ab-
Dignum arbitramur et omnimodis rationi consenta- tat Wariu.

neum iit eos diligere mnltipliciter et honorare euremus ^,^P'^^

qui religione et honestate pra^minent et nulli nisi Ro-

mano Pontifici subesse noscuntur. Inde est quod nos

volentes vos et ecclesiam vestram nostri muneris gratia

deeorare, tibi, fili abbas, et per te sueeessoribus tuis,

ad instar felicis recordationis Alexandri Papte prtiede-

cessoris nostii, auctoritate ApostoL'ca indulgemus, ut

pontificalia ornamenta, quse tibi et tuis sueeessoribus

sunt ab Apostolica sede indulta, liceat vobis non tan- Nota.

turn in propria ecclesia et cellis vestris, sed in om-

nibus aliis ecclesiis ad quas rogati accesseritis, gestare,

benedictiones dare, vestimenta sacerdotalia benedicere,

ita tamen ut hac occasione nihil aliud prsesumatis quod

in alicujus prasjudicium redundare vel unde scandalum

debeat provenire. Indulgemus etiam ut eleiieos, super

quos jus pontificale habere dinosceris, liberum tibi sit

ex indulgentia sedis Apostolicee tonsorare et in sortem

Dominicam assumere, sanctimoniales etiam parrochia3

tufe benedicere. Preeterea possessiones, quas a Prioribus

obedientiarum tuarum in dampnum et detrimentum

monasterii tui et cellarum pertinentium illicite aliena-

tas esse constiterit, liceat tibi auctoritate Apostolica

revocare. Decernimus, etc.

Datum Laterani viii. idus Aprilis.

Q 3006. D
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f. 159Z>.

Letter of

Clement
III. re-

specting

the rights